
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
Wójta Gminy Mniów 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 
   

w sprawie zmiany kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia odpłatności za 
jedną godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych  świadczonych przez Centrum Usług Społecznych w Mniowie na 
rok 2024 

  

Na podstawie § 4 ust. 3 Uchwały nr 448/LXVII/2023 Rady Gminy Mniów z dnia  
21 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania oraz w sprawie katalogu osób, dla których 
wsparcie w postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający, a także 
szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług 
sąsiedzkich oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług (Dz. U Województwa 
Świętokrzyskiego z 2023 r., poz. 5217), zarządzam co następuje:  

§ 1  

1. Ogólny koszt jednej godziny usług opiekuńczych stanowiący podstawę naliczania 
odpłatności za usługi opiekuńcze w okresie od 01.05.2024 r. do 31.12.2024 r. 
ustalam na kwotę: 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100). 

2. Ogólny koszt jednej godziny usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich  
stanowiący podstawę naliczania odpłatności za usługi sąsiedzkie w okresie od 
01.05.2024 r. do 31.12.2024 r. ustalam na kwotę: 33,50 zł (słownie: trzydzieści trzy 
złote 50/100). 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 2/2024 Wójta Gminy Mniów z dnia 08 stycznia 2024r.  
w sprawie zatwierdzenia kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia odpłatności za 
jedną godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych  świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mniowie 
na rok 2024 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2024 r. 
Wójt Gminy Mniów 

/-/ 
Piotr Wilczak 

 


